in omni fidei obsequio tenentur, et omnia ad hunc finem, in dero
 gradum de tactu luce, in omni modo clare facere, ac omne iudica-
 tum pati debebit et tenebitur. Regi ac dno Ducum ad ead omnia
 obligat, eundem servitium primum primum, et alios omnes ex in fide
 quod fide eius d. servitium tempore primum. Vera infirmitate
 maiori minore comitate Ducum Regatione intra vel extra Regnum
 Civitate militari ad Munimenta ad Caictorem. Vel alij quibusvis
 Dillombus et equalibus impedimentis non differendo ad quatuor-
 torem ultra primum terminos affertur ad factum. Demostri-
 ed Dillombus ubi non recurrendi. Pullasq. illud, appellationes
 ac ead q. sequentes fieri ac primum ad primum. Demostri-
 bus vel tripliciter ead omnibus suspensionibus. Vel alij
 Quis. Intra dno. Vero bello conventiones alijq. omnibus
 Vnus remedijs et defensibus non subterfugient. Hac defensione
 ad primum per mediantem.

Pallating Podolia Patribus Carmelitibus cedit

componens personam quam officio auctore primum primum
 Demostri. Vno et alijq. Alexander Stanislaus a Belice
 Beliceli. Pallating Podolia Capient Beliceli. Canus mente
 et corpore ex dno. a Torns Dillombus Junibus Junisclombibus
 suis quibusvis proprijs et competens vno. Presente bo
 Junisclombus Capient Demostri. quo ad hunc tunc ali-
 net se cum succentibus ac bonis dno. q. omnibus totali
 et plenarie incorporand atq. subijcien palam. libere publici
 ac p. cessis. Recognovit. Vno ipse de omni et integro
 Ture dno. vno de summa. Dillombus floren. Dillombus

Tum de Inscrone Terre Premieken quada summa eandem
 Quing Millium floren Polon ex Summa originali Triginta
 Quing Millium floren Polon, per olim Ludovicum Casparum
 nichil modo obligatois in bonis villarum Przedzielnicas et Hu-
 bice, cum Ludovic Georgio Stawskij facta, et reuocata, quame-
 diante, id olim Ludovic Georgij Stawskij, in habendo Decreto
 Curatij ordinarij generalis Tributo Regni Lublined, in oia H:
 kustrem et Mlqcam Barbarama Tarnow olim Iurib et Mgca Mar-
 tim in Krasie Byn Krasicki Pallatm Podolie confortem relictam
 et eundem Stawski in causa exemptionis bonoru Przedzielnicas
 et Hubice uoluit uosq eadem Summa onerab, atq, edicto
 Decreto Tributo Regni Lublined in personis inra et olim Iurib
 et Mgca, Pallatna Podolie ceptat et condempnerat Post qm
 Iurib et Mgca Pallatna Podolie decedum in Ludovic Hiero-
 nimu Pocillorem Lencien et Stamblau, Admodu Bm
 Casimirus canonicum Lencien Petrum Nec non et Ioannem
 Tarnowskiu Capneum dominu olim Mgca Petri Tarnowski
 castellanu Podolien filios Iure Naturalis Curatib et legit
 mos, eiusdem Pallatna Podolie Curatib deuoluit, et summas
 itaq eadem, Quing Millium floren Polon, ex Summa origi-
 nali Triginta Quing Millium floren Polon restante quid,
 supradicta Pallatna Podolie de summa Triginta Millium
 floren Polon in bonis villarum Przedzielnicas et Hubice habent
 Partibz Carmelitib Premieken a Sancta Theresia de fiscalitatib
 Infirmorib operat binis, Subsequent tempore per disposi-
 tiones adhuc Summa Triginta Millium floren Polon in bonis
 villarum Przedzielnicas et Hubice eius Partibus Carmelitib
 seruit, et summa supradicta Quing Millium floren Polon restat bo-
 nisq Summa eadem onerab Tandem per chaptuloru Ludovic Tar-
 nowskie in persona Ludovic olim Andrei, Reuolenski Actib

Actus Premisus et per eum per eum per eum per eum
 cui signis coram Actis factis Beben et per, tunc de altera Summa
 Quing. Millium floren. Polon. et omni et integro iure suo de
 Insigne Tero Premisus per olem Enosum Caspari Avobymili
 superioris olem Enosum Georgio Stavskij sup. Summa Quing. Millium
 floren. Polon. modo simpliciter debiti coram Actis Tero
 Premisus facta et per olem Stavskij ex Decreto Tero Premisus
 Aliteri, in personam superioris olem Anis et Mg. Barbara,
 Kraficka Pallat et Podlit coram Actis factis Premisus et per
 et transfusa et post. Item ten. deceptus eius in personam superioris
 Enosum Tarnowskius iure Naturalis succom. deus. et per
 tos vero Tarnowskius in personam olem Enosum Andrea perminoli
 Actis factis Premisus transfusa et per olem Stavskij
 in personam sui signis cum pleno iure et bonis Summa eadem
 oneratis transfusa et per Insignibus originalibus Decretis Actis
 Regni Lublicis et Premisus, et per olem Stavskij in rela-
 tionibus. Quomodo per olem Stavskij et per olem Stavskij
 et per olem Stavskij, paratay, eorum. Insignibus
 + hinc omni evictisne, paratay, hinc omni evictisne
 per olem Stavskij. (Cum, omnibus et singulis eius et suis presentibus
 et per olem Stavskij tam originalibus quam subsequens
 et per olem Stavskij Decretis Actis Regni Lublicis et Tero Premisus
 Premisus condombus Luchis (Causulis articulis daps lega-
 mentis ac nexibus in Universum omni by Summarum quosq. the
 praxoriam et bonum Summis per olem Stavskij et hinc omni evictisne
 per olem Stavskij et hinc omni evictisne obventibus commo. aliter
 et per olem Stavskij Universis. Nichil ex olem Stavskij Summis Daps
 et per olem Stavskij et per olem Stavskij per olem Stavskij
 et per olem Stavskij, aut quopiam alio reservant. Tero Premisus
 per olem Stavskij et per olem Stavskij per olem Stavskij, ac eadem

desuiebant, bonaz p[ro]fata p[ro]venit h[ab]it[us] tenuit habuit et p[ro]p[ri]e:
 tenebat, tam ex n[ost]ro et de facto, Priori Religiosorum S[an]cti Martini
 militarium discalearum Conventus Premissus et eius successores
 totiq[ue] Conventui p[ro]fata n[ost]ri et p[ro] tempore eventib[us] facti p[ro]p[ri]e +
 p[ro] p[ro]missis plenaria satisfactio[n]e d[e]bit et concedend[um] est, p[ro]ut d[e]bit
 et concedend[um] est p[ro]p[ri]e om[n]iq[ue] et integrit[us] ius suum d[e]bit p[ro]missis
 iuris in Personam eorund[em] S[an]cti Martini militarium, et eorund[em] successores
 totiq[ue] Conventus p[ro]fata Premissus n[ost]ri et p[ro] tempore eventib[us] totali
 et p[ro] bonaz transiit transiit et incorporavit p[ro]ut transfert
 transiit et incorporavit in quib[us] quidem ius d[e]bit Summas
 ac bona Summas ead[em] p[ro]p[ri]e Decem millium floren[orum] p[ro]p[ri]e onerata
 ac p[ro]missa d[e]bit p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e transiit. Tam ex n[ost]ro et de
 facto videlicet p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e S[an]cti Martini S[an]cti Martini, et p[ro]p[ri]e
 Conventus Premissus S[an]cti Martini militarium n[ost]ri et p[ro] tempore eventib[us], coram
 Officio p[ro]p[ri]e, dat et admittit realem intentionem et actum pacifi
 camp[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e duos
 d[e]bit p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e acceptandis. Per p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 cum Premissis S[an]cti Martini militarium discalearum n[ost]ri et p[ro] tem
 pore eventib[us] hoc ius d[e]bit Summas et bona Summas p[ro]p[ri]e Con
 ventus onerata p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, cum univ[er]s[is] eorund[em] d[e]bit
 titatis et usufructibus, competentiaz, et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, te
 nendi habendi et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, illis quiete et pacifice p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e,
 ad usq[ue] duos et duorum d[e]bit quod d[e]bit bonaz p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et ef
 factu[m] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, p[ro]fata ius originale est d[e]bit in se
 completentib[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et transiit iure d[e]bit, et tenetur
 n[ost]ro p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e S[an]cti Martini S[an]cti Martini p[ro]p[ri]e d[e]bit d[e]bit
 d[e]bit, in et super bonis suis generalib[us] omnib[us], ac Summas qui
 bus d[e]bit d[e]bit d[e]bit et habendis, suscipi Priori Conventus p[ro]fata p[ro]p[ri]e
 m[on]asterii, S[an]cti Martini militarium discalearum, et eius successores
 totiq[ue] Conventui p[ro]fata, n[ost]ri et p[ro] tempore eventib[us] inscribit et

obligat esse ipsi et illis Succedaneos totumque officium conuentionis nunc et
 tempore eandem ab omni et quavis imperfectione iudiciali quacumque
 Personarum cuiuscumque conditionis Status et dignitatis cuiuslibet existant
 personas et occasione sui huiusmodi Curiarum Succedaneis tantummodo et
 non ultra exaruerit in omni iudicio et officio Regni semper tales
 quoslibet opus fuerit tueri defendere et intercedere ac liberare
 in eorumque cum Succedaneis sedere. Nec non hoc in eis casibus
 Summas ac bonas Summis pro hisque personis onerabat officii
 ad esse abscissa ab omnibus in genere iudicibus et Inscumulis
 iudicibus et personis sup. pmissa ad finis personarum mo-
 do quocumque factis et faciendis. Item etiam a quibuslibet personis
 sup. eadem die p. presentes transfusa, importatis et importandis
 Lucris deniq. et pluribus personis huiusmodi in quocumque
 + puncto et gradu Iuris dependens in quocumque iudicio et officio Regni ob-
 tento et obtinendo ac sup. pmissis omnibus perductis et pducendis
 emendare et liberare mundas et libera semper facere ac etiam in
 missionem statam coram officio esse admittant in fundo bonorum
 et aliorum personarum, dum per Messum Competentem et Probos
 duos officiose requiratur non denegare, imo debebit, Et bene-
 tur, eandem libere dare et effectualiter admittere, datamque admittant
 eandem personam et usufructum Commissionis omnium quouis
 modo tam per se quam suas quavis subordinatas personas
 non p. adire nec adimere, ipsamque confessionariu suam et suis Succeda-
 neos, totumque conuentum officii Premissorum Patrum Carmelitarum
 Discalceatorum, nunc et tempore existens, in pmissis nullo modo
 inueniri, ita et hoc item sub casibus Summas ac bonas Summis pro
 coniunctis onerata decem Millium floren. Solus Commissionisq. omnia
 p. ad esse abscissa in idem officiarum sub cum Succedaneis
 totumque officium conuentus Premissorum nunc et pro tempore

existens

1246

et defensis non subterfugendo hac Inscriptio ad p[ro]p[ri]os
omnia mediante

Sidem roborant

omparantes personaliter p[ro]p[ri]am officio p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
Premiense p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as Alexander Chanislag a p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as ab una, et Religio
Patris Alcius ab immaculata conceptione Beatisime Virgi-
nis Prior, et Henricus Kristing a Sancto Joseph, Procurator
Religiosorum Patrum Discalceatorum Conventus Premiense duo et
totus Conventus p[ro]p[ri]as eorum Religiosorum Patrum discalceatorum
p[ro]p[ri]as cuius rathalione fuerit, ac se p[ro]p[ri]as inscubant n[on] ab
altera partibus tam mentibus et corporibus existentes a Ter-
ris p[ro]p[ri]as iuris. Inscubantibus suis quibus p[ro]p[ri]as et
competentem rathalione p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
p[ro]p[ri]as quo ad p[ro]p[ri]as tunc atinet de cum ducentibus, ac bonis
suis generati omnibus t[er]ris et plenarie incorporandis, et p[ro]p[ri]as
eius palam libere publice ac p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et q[ui] libet
Mors suo p[ro]p[ri]as Inter p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as. Intra p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
super bonis eius p[ro]p[ri]as omnibus p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
et habendis mutuo et inuicem una pars alteri ac p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
p[ro]p[ri]as inscubant et obligant p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
in p[ro]p[ri]as rathalione p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
Contentariu de p[ro]p[ri]as et data eius p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
tra Februarij anno p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
Religiosorum Patrum p[ro]p[ri]as a Sancto Joseph supradictis p[ro]p[ri]as
ad p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as, Revuere a Sancto Anastasio Norberta
Sancto p[ro]p[ri]as, p[ro]p[ri]as a Sancto Joseph p[ro]p[ri]as a Sancto Joseph
Florani a Sancto Michaeli p[ro]p[ri]as eorum Premiense p[ro]p[ri]as
p[ro]p[ri]as, et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as